
Spotkanie  temat Dolnośląskiego Funduszu Odporności

Utworzono: czwartek, 07 sierpień 2025 10:46

Fundacja Umbrella z Wrocławia oraz lubańskie Stowarzyszenie Południowo-Zachodnie Forum Samorządu

Terytorialnego „Pogranicze”, w ramach działalności Lokalnego Inkubatora Organizacji Pozarządowych w

Lubaniu, zapraszają organizacje pozarządowe oraz mieszkańców do udziału we wtorek 12 sierpnia br. w

spotkaniu nt. konkursu grantowego Dolnośląski Fundusz Odporności.

Działacie w organizacji pozarządowej na Dolnym Śląsku lub tworzycie grupę nieformalnych aktywistów? Macie pomysł na

działanie dla lokalnej społeczności? Chcecie zintegrować sąsiadów, wesprzeć seniorów, zorganizować warsztaty, a może

wzmocnić swoją organizację w ramach rozwijania odporności społecznej? Jeśli tak, to złóżcie wniosek do Dolnośląskiego

Funduszu Odporności i ubiegajcie się o 10.000 złotych wsparcia.

Celem Funduszu jest zwiększenie gotowości organizacji pozarządowych i społeczności lokalnych do reagowania na

możliwe zagrożenia i kryzysy w miejscowościach do 100 tysięcy mieszkańców na terenie Dolnego Śląska. Program jest

skierowany do organizacji pozarządowych z małych dolnośląskich miejscowości i wsi  (m.in. stowarzyszeń, fundacji,

spółdzielni socjalnych, Ochotniczych Straży Pożarnych oraz Kół Gospodyń Wiejskich) oraz grup nieformalnych. Nabór

wniosków trwa do 24 sierpnia 2025.

Zapraszamy Was na otwarte spotkanie animacyjno-informacyjne w Lubaniu na temat Funduszu – we wtorek 12
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sierpnia, godzina 15:30. Udział bezpłatny!

 Na spotkaniu dowiecie się:

Kto może aplikować do funduszu?

Jakie mogą być przykłady finansowanych działań?

Na co można wydatkować środki?

Jak punktowane są wnioski?

Kiedy można realizować działania?

Ile przyznamy grantów?

A także z chęcią odpowiemy na Wasze pytania.

LOKALIZACJA:

Łużyckie Centrum Rozwoju

ul. Rynek-Sukiennice 38, 59-800 Lubań (Galeria Łużycka - TRET)

Sala konferencyjna (poziom -1)

ZGŁOSZENIA UDZIAŁU:

Prosimy o informację o Państwa obecności  na spotkaniu na adres mailowy:

inkubatorngo.luban@gmail.com

Spotkanie odbędzie się dzięki organizacyjnemu i promocyjnemu wsparciu Stowarzyszenia Południowo-Zachodnie Forum

Samorządu Terytorialnego „Pogranicze”, w ramach działalności Lokalnego Inkubatora Organizacji Pozarządowych w

Lubaniu, a także Miasta Lubań. Dziękujemy!

DFO prowadzą Fundacja Umbrella (lider), Dolnośląska Federacja Organizacji Pozarządowych oraz Centrum ds. Katastrof

i Klęsk Żywiołowych Tratwa.

Sfinansowano ze środków Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w

ramach Rządowego Programu Wsparcia Organizacji Pozarządowych „Moc Małych Społeczności”.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

mailto:inkubatorngo.luban@gmail.com
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

